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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2012-04-21 - 12:40 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DOWGIERT, ANNA 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 26.82 751
2. TCHÓRZ, ALICJA 80 UE Wrocław 28.23 644
3. KARGOL, AGNIESZKA 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 28.83 604
4. MAZUREK, KAROLINA 20 AWF Kraków 29.32 574
5. PTASIŃSKA, KATARZYNA 70 ALK Warszawa 29.34 573
6. CZERNIAK, GABRIELA 40 AGH Kraków 29.40 570
7. WYŻGOLIK, VANESSA 20 AWF Katowice 29.45 567
8. BOCHYŃSKA, SONIA 70 ALK Warszawa 29.54 562
9. STEFANIAK, MAŁGORZATA 20 AWF Poznań 29.67 554

10. NOWACKA, ALEKSANDRA 20 AWF Warszawa 29.86 544
11. ŻAK, DOMINIKA 70 ALK Warszawa 29.96 538
12. KACZMAREK, AGNIESZKA 20 AWF Poznań 30.07 532
13. ŚWIDERSKA, MARLENA 50 UJK Kielce 30.14 529
14. KUREK, OLGA 70 KA Kraków 30.90 491
15. ZBUCKA, PAULINA 80 UPR Lublin 31.11 481
16. WIJAS, EWA 20 AWF Kraków 31.46 465
17. SZWARC, ALICJA 20 AWF Poznań 31.86 448
18. RUDNIK, DARIA 20 AWF Wrocław 31.87 447
19. ZBOROWSKA, MARTA 20 AWF Poznań 32.04 440
20. RYBA, MARTA 20 AWF Kraków 32.14 436
21. CZAPLA, MAGDALENA 20 AWF Katowice 32.60 418
22. RUTKOWSKA, KORNELIA 50 USZ Szczecin 32.68 415
23. JAMROZIK, PAULINA 50 UJ Kraków 32.69 414
24. PSZCZOLNIK, MONIKA 80 AMo GDYNIA 32.70 414
25. ŁUCZAK, MARLENA 40 ZUT Szczecin 32.82 409
26. KOT, NATALIA 80 UPR Lublin 33.19 396
27. PASTERNAK, DIANA 50 UG Gdańsk 33.28 393
28. GONCHAROVA, ALEXANDRA 70 WSG Bydgoszcz 33.36 390
29. ZBOROWSKA, JULIA 80 UE Wrocław 33.39 389
30. DUDA, VIVIAN 60 PWSZ Leszno 33.45 387
31. KNYCHAŁA, BOGNA 50 UAM Poznań 33.50 385
32. TARGOŃSKA, KATARZYNA 50 UWM Olsztyn 33.58 382
33. MAKUŚ, ANNA 40 PWr WROCŁAW 33.74 377
34. BLECHA, MARIETTA 50 UAM Poznań 33.89 372

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KARGOL, AGNIESZKA 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 28.83 604
2. MAZUREK, KAROLINA 20 AWF Kraków 29.32 574
3. WYŻGOLIK, VANESSA 20 AWF Katowice 29.45 567
4. STEFANIAK, MAŁGORZATA 20 AWF Poznań 29.67 554
5. NOWACKA, ALEKSANDRA 20 AWF Warszawa 29.86 544
6. KACZMAREK, AGNIESZKA 20 AWF Poznań 30.07 532
7. WIJAS, EWA 20 AWF Kraków 31.46 465
8. SZWARC, ALICJA 20 AWF Poznań 31.86 448
9. RUDNIK, DARIA 20 AWF Wrocław 31.87 447

10. ZBOROWSKA, MARTA 20 AWF Poznań 32.04 440
11. RYBA, MARTA 20 AWF Kraków 32.14 436
12. CZAPLA, MAGDALENA 20 AWF Katowice 32.60 418
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UCZELNIE TECHNICZNE

1. CZERNIAK, GABRIELA 40 AGH Kraków 29.40 570
2. ŁUCZAK, MARLENA 40 ZUT Szczecin 32.82 409
3. MAKUŚ, ANNA 40 PWr WROCŁAW 33.74 377

UNIWERSYTETY

1. ŚWIDERSKA, MARLENA 50 UJK Kielce 30.14 529
2. RUTKOWSKA, KORNELIA 50 USZ Szczecin 32.68 415
3. JAMROZIK, PAULINA 50 UJ Kraków 32.69 414
4. PASTERNAK, DIANA 50 UG Gdańsk 33.28 393
5. KNYCHAŁA, BOGNA 50 UAM Poznań 33.50 385
6. TARGOŃSKA, KATARZYNA 50 UWM Olsztyn 33.58 382
7. BLECHA, MARIETTA 50 UAM Poznań 33.89 372

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE 

1. DUDA, VIVIAN 60 PWSZ Leszno 33.45 387

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. DOWGIERT, ANNA 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 26.82 751
2. PTASIŃSKA, KATARZYNA 70 ALK Warszawa 29.34 573
3. BOCHYŃSKA, SONIA 70 ALK Warszawa 29.54 562
4. ŻAK, DOMINIKA 70 ALK Warszawa 29.96 538
5. KUREK, OLGA 70 KA Kraków 30.90 491
6. GONCHAROVA, ALEXANDRA 70 WSG Bydgoszcz 33.36 390


